香 看 連 発 第 54号
2021年11月15日
看　護 代 表 者 様
 香川県看護連盟
会長　 中村 明美
（公印省略）

2021年度香川県看護連盟未入会者対象研修会の開催について（ご案内）

深まる秋の候、紅葉前線が山から里に降りて来ています。
日頃の香川県看護連盟活動へのご支援、ご協力に深く感謝申しあげます。
既にお知らせいたしましたが、標記について下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、該当の皆さまへのご周知並びにご参加についてご高配賜りますようお願い申しあげます。
同じ内容で３回実施いたします。
別紙参加申込書を12月6日（月）までにFAX等でお知らせくださいますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時　　第1回　2021年12月15日（水）12：00～12：50
　　　　　第2回　　　　　 12月17日（金）12：00～12：50
　　　　　第3回           12月18日（土）  9：00～ 9：50
研修体裁　オンライン（ZOOM使用）
対　象　　看護連盟未入会者
内  容 　 テーマ：看護連盟の役割について
ねらい　　看護専門職として看護連盟の活動を正しく理解し、ともに未来をつくる力となる会員を増やす。
講　師　　香川県看護連盟　会長　中村明美

オンラインの中継確認は12月13日（月）12:00～13:00でおこないます。ご協力ください。
研修当日は、11時30分から入室可能です。
連絡先：香川県看護連盟　〒769-0102　高松市国分寺町国分152-4
　　　　　　　TEL （087）875-1260　　　FAX（087）875-1261
　　　　　　　E-mail：kagawa-kangorenmei@cotton.ocn.ne.jp